[image: image1.emf]ФГБНУ «Российский научно - исследовательский и проектно - технологический институт сорго и кукурузы»    (ФГБНУ РосНИИСК «Россорго)     Заседание Совета молодых ученых     Протокол №2   14 июня 2019 г.   14.00 часов     ПОВЕСТКА ДНЯ     1.   Отчет по конференции в г. Пенза.   Докладывает: Куколева С.С.     2.   Отчет о поездке в г. Санкт - Петербург, ВИР   Докладывает: Бычкова В.В.     3.   План мероприятий на 3 квартал.   Докладывает: Куколева С.С.     4.   Разное                    Председатель СМУ                    Старчак В.И.     Секретарь                                            Панкрашова Ю.В.